
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697937

Prodej samostatného RD, 160 m2, Velké Karlovice, Malé Karlovice (okres Vsetín)

Prodej rodinného domu, 160 m?, Velké
Karlovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858720 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Velké Karlovice, Malé Karlovice (okres Vsetín)

Prodej rodinného domu, 160 m?, Velké Karlovice

Nabízíme Vám prodej novostavby rodinného domu o dispozici 4+kk
na klidném místě ve Velkých Karlovicích s dostupností po obecní
komunikaci. V přízemí se nachází obývací pokoj s jídelnou, plně
vybavený kuchyňský kout, technická místnost a WC. V obytném
podkroví jsou tři pokoje a dvě koupelny, z toho každá obsahuje
sprchový kout, umyvadlo a toaletu. K domu patří zahrada s
prostornou pergolou a wellness domkem s již zabudovaným
sprchovým koutem a přípravou pro whirlpool a saunu. Vytápění je
zajištěno podlahově elektrickými rohožemi s možností využití i
krbových kamen. Vodu řeší vlastní vrtaná studna a k ohřevu vody
slouží elektrický bojler. Na dům je ještě záruka od firmy, která stavbu
realizovala. Umístění domu zajišťuje dostatečné soukromí v klidném
prostředí přírody s výhledem. Nejen díky své dispozici, ale i díky své
poloze, která nabízí nespočet volnočasových aktivit po celý rok, je
tato nemovitost vhodná i jako investiční příležitost. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 10 995 250,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 812

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697937

Prodej samostatného RD, 160 m2, Velké Karlovice, Malé Karlovice (okres Vsetín)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 160

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Eduard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


